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KIRJANPITÄJÄ 
 
   Haemme KLT‐tasoista kirjanpitäjää sähköisen taloushallinnon tehtäviin.  Meitä on jo yli 10 

henkilöä luomassa uudenlaista, ystävällistä ja palvelevaa tilitoimistoa. Olemme sähköisen ta‐
loushallinnon edelläkävijöitä ja käytämme nykyaikaisinta tekniikkaa hyväksemme sekä asia‐
kaspalvelussamme että yhteydenpidossa.  

 
   Asiakkaamme ovat tyypillisesti 5 – 100 hengen asiantuntijaorganisaatioita, jotka haluavat 

hyötyä sähköisestä taloushallinnosta. Asiakkaamme hoitavat yleensä laskutuksen, ostolasku‐
jen tarkastuksen ja maksamisen sekä matkalaskujen teon itse – näin ollen osa kirjanpidosta 
valmistuu reaaliaikaisesti kuin itsestään. Tilitoimistomme rooliksi tulee siten lähinnä tietojen 
tarkastaminen, muistiot ja jaksotukset, raporttien läpikäynti yhdessä asiakkaan kanssa, kon‐
sultointi ja yhteistyö kassavirtojen ja muun talouden suunnittelussa. Hoidamme myös asiak‐
kaittemme palkanlaskennan.  

 
   Kirjanpidossa ja palkanlaskennassa käytämme ProCountor.com‐ ohjelmistoa, joka hyödyntää 

sähköisen taloushallinnon mahdollisuuksia täysimääräisesti. Asiakkaamme ja heidän valitse‐
mansa muut tahot voivat katsella raportteja ja hakea tietoja järjestelmästä halutessaan ja il‐
man käyttäjäkohtaista lisämaksua.  

 
   Tarjoamme mahdollisuuden työskennellä osaavassa ja iloisessa verkostossa. Pääkaupunki‐

seutua lukuun ottamatta olemme kaikki etätyöläisiä ja työaikamme ovat joustavia ‐ toki asi‐
akkaan tarpeet ja aikataulut etusijalle asettaen. Asiakkaamme tulevat pääosin pääkaupunki‐
seudulta. 

 
   Kunkin työntekijämme työmäärä voidaan sopia kulloiseenkin elämäntilanteeseen sopivaksi. 

Jos haluat olla läsnä, kun lapsesi palaavat koulusta, niin meillä se onnistuu. Voit toimia myös 
itsenäisenä yrittäjänä. 

 
   Osaamisesta emme tingi ja asiakastyytyväisyys on meillä huippuluokkaa. Syvä kirjanpito‐ ja 

tilinpäätöstaito on välttämätön, KLT‐tasoinen osaaminen on toivottavaa. Palkanlaskenta‐
osaaminen on myös etu. Olet oma‐aloitteinen ja ajatusmaailmasi on mieluummin controlle‐
rin kuin perinteisen kirjanpitäjän, sillä vastaamme asiakkaittemme taloudesta kokonaisvaltai‐
sesti. Ja tietysti sinulla on iloinen mieli!  

 
   Maksamme hyvän palkan hyvästä työstä. Tule mukaan rakentamaan uudenlaista konseptia. 

Ota rohkeasti yhteyttä Anne Mertaojaan, puh 040 55 13 281, Lauri Mertaojaan 0400 407 213 
tai lähetä sähköpostia anne@mertaoja.com. Lisätietoja www.mertaoja.com ja www.addoy.fi  
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